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Arbetsmarknadsfrågor 

 

Jobbtorg Stockholm 

Det totala antalet aktuella aspiranter på Jobbtorg Stockholm uppgick i november 2009 till 

6104 personer. Det är liten minskning från föregående månad och cirka 10 procent fler 

jämfört med december månad 2008. Ca 8 procent av de inskrivna i november är 

nyanlända flyktingar inom 18 månader efter uppehållstillstånd, 16 procent är ungdomar 

mellan 16 och 24 år och övriga omfattar 77 procent. Antalet inskrivna aspiranter på 

jobbtorg motsvarar i november 90 procent av den totala målgruppen som erhöll 

ekonomiskt bistånd på grund av arbetsmarknadsskäl eller introduktionsersättning på 

stadsdelsförvaltningarna. 

 

Inskrivna på Jobbtorg Stockholm 

 
 

654 nya aspiranter skrevs in på Jobbtorg Stockholm i november. Antalet avslutade 

aspiranter exklusive de återremitterade till sdf uppgick i november till 370 personer. Det 

motsvarar den grupp som inte har fortsatt behov av ekonomiskt bistånd eller 

introduktionsersättning på grund av inkomst från arbete eller annat.  
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Nyinskrivna och avslutade på Jobbtorg Stockholm 

 
 

Ett resultatmått för Jobbtorg Stockholm är andelen avslutade exklusive återremitterade av 

det totala antalet inskrivna per månad.  I november var andelen avslutade exklusive 

återremitterade 6,1 procent.  

 

Andel avslutade på Jobbtorg Stockholm 

 
 

Antalet inskrivna (aktuella) ungdomar 16-24 år på Jobbtorg Stockholm uppgick i 

november till 947 personer. Det är 41 procent fler jämfört med i december 2008. 154 nya 

ungdomar skrevs in på Jobbtorg Stockholm i november. Antalet avslutade ungdomar 

exklusive de återremitterade till sdf uppgick i november till 96 personer. Intensifierade 

insatser för ungdomsgruppen pågår mot bakgrund av att ungdomar drabbas särskilt hårt 

av arbetsmarknadsläget. 
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Ungdomar på Jobbtorg Stockholm 

 
 

I november var andelen ungdomar som avslutades av inskrivna ungdomar 10,1  procent.  

 

Trend för andel avslutade ungdomar på Jobbtorg Stockholm 

 
 

 


